

Elfirman Kalmar-Öland AB

(Org.nr: 55 67 55 -7748)

ÅRSREDOVISNING

2024-07-01 – 2025-06-30

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

SIDA

- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Tilläggsupplysningar	7 - 8
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot och VD i Elfirman Kalmar-Öland AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-12-12. Årsstämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Färjestaden 2026-01-07


.....
Tomas Hesselmark /

Elfirman Kalmar-Öland AB
Kråketorp 202, 386 93 Färjestaden
www.elfirmankalmar-oland.se
tel. 070-59 39 230

Elfirman Kalmar-Öland AB

(Org.nr: 55 67 55 -7748)

ÅRSREDOVISNING

2024-07-01 – 2025-06-30

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Tilläggsupplysningar	7 - 8
- Underskrifter	8

*Elfirman Kalmar-Öland AB
Kråketorp 202, 386 93 Färjestaden
www.elfirmankalmar-oland.se
tel. 070-59 39 230*

*BP AP
JK*

ÅRSREDOVISNING 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Elfirman Kalmar-Öland AB får härmed avlämna årsredovisning för bolagets sjuttonde verksamhetsår 2024-07-01 - 2025-06-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Verksamheten**Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2008 och förvärvade då den installationverksamhet som sedan 2005 bedrivits av Elfirman Kalmar-Öland HB, med samma inriktning och Mats Andersson och Tomas Hesselmark som delägare.

Bolaget har sitt säte i Mörbylånga kommun och utför olika typer av El-installationer i bostäder, kontor, lantbruk och offentliga institutioner, främst på Öland och i södra delarna av Kalmar län.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under året har en minskning skett av installationer av solceller, men en ökning skett av installationer av laddboxar och lagringsbatterier beroende på gällande regler om bidrag till ny grön teknik.

Genom att den resultatavräknade omsättningen minskat och värdet av pågående arbeten med offert- och takpris ökat jämfört med det föregående året, så redovisas ett lägre resultat under det nu avslutade året. Bedömningen är att det upparbetade resultatet skall visa sig under kommande år.

Beläggningsen under det nu pågående verksamhetsåret är fortfarande god vilket stärker den bedömningen.

Sedan 2015 finns det inte något krav i bolagsordningen att årsstämman skall utse revisor, men bolagets omsättning och balansomslutning överskrider de gränsvärden som anges i Aktiebolagslagen.

Föregående årsstämma beslutade därför att omvälja Andreas Folke som revisor för det nu avslutade året.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning och resultatet av verksamheten under de fem senaste åren, samt det egna kapitalets andel av balansomslutningen (soliditet) på bokslutsdagen framgår av följande tabell:

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsättning (kr)	5 622 205	4 944 638	6 832 125	5 269 774	4 681 506
Resultatavräknad omsättning (kr)	4 136 205	5 197 638	7 302 508	4 751 391	4 664 506
Resultat efter finansiella poster (kr)	114 843	830 004	955 835	393 403	407 587
Soliditet (%)	53,4%	68,9%	61,7%	60,0%	59,8%

Förändring av Eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt Eget</u> <u>kapital</u>
Belopp vid årets ingång	100 000 (*)	1 192 081	658 134	1 950 215
Omföring av föreg. års resultat		658 134	-658 134	0
Aktieutdelning		-500 000		-500 000
Årets resultat			90 074	90 074
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 350 215</u>	<u>90 074</u>	<u>1 540 289</u>

*) fördelat på 100 aktier á 1.000 kr

AR

BE
JH

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår bolagsstämman att bolagets fria egna kapital skall disponeras på följande sätt:

Balanserade vinstmedel vid årets början	1 850 215,53 kr
Utdelning enligt årsstämmobeslut	-500 000,00 kr
Årets redovisade vinst	<u>90 073,79 kr</u>
totalt	1 440 289,32 kr
disponeras så att till aktieägarna utdelas	
5 000 kronor per aktie för totalt 100 aktier =	<u>-500 000,00 kr</u>
och att de återstående vinstmedlen balanseras i ny räkning	<u><u>940 289,32 kr</u></u>

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 36,1 procent av balansomslutningen 2025-06-30, men eftersom bolagets verksamhet även efter räkenskapsårets utgång bedrivits med lönsamhet, så är soliditeten ändå betryggande.

Styrelsen bedömer att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt och inte förhindrar bolaget från att göra erforderliga investeringar.

Därför bedömer vi att den föreslagna utdelningen inte strider mot bestämmelserna i ABL 17 kap. 3§ 2 st. (försiktighetsregeln).

Beträffande resultatet av bolagets verksamhet och dess ekonomiska ställning vid räkenskapsårets slut hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

BE
VA

RESULTATRÄKNING

(kronor)

2024-07-01 - 2025-06-30

2023-07-01 - 2024-06-30

2026011505972

Rörelseintäkter, lagerförändringar mm

Nettoomsättning		5 622 204,94		4 944 638,05
Förändring av pågående arbeten för annans räkning		-1 486 000,00		253 000,00
Övriga rörelseintäkter		<u>7 458,77</u>		<u>326 746,95</u>

**Summa rörelseintäkter
lagerförändringar mm**

<u>4 143 663,71</u>	4 143 663,71	<u>5 524 385,00</u>	5 524 385,00
---------------------	--------------	---------------------	--------------

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 890 314,20		-1 231 655,89
Förändring av nedlagda kostnader på pågående arbeten		1 033 500,00		-336 675,00
Övriga externa kostnader	Not 3	-698 464,07		-753 981,80
Personalkostnader	Not 2	-2 469 343,14		-2 371 247,44
Avskrivningar	Not 1	<u>-6 540,00</u>		<u>-6 540,00</u>

Summa rörelsekostnader

<u>-4 031 161,41</u>	-4 031 161,41	<u>-4 700 100,13</u>	-4 700 100,13
----------------------	---------------	----------------------	---------------

Rörelseresultat

	<u>112 502,30</u>		<u>824 284,87</u>
--	-------------------	--	-------------------

Finansiella poster

Ränteintäkter		4 593,49		6 415,21
Räntekostnader		<u>-2 253,00</u>		<u>-695,69</u>

Summa finansiella poster

<u>2 340,49</u>	2 340,49	<u>5 719,52</u>	5 719,52
-----------------	----------	-----------------	----------

Resultat efter finansiella poster

	<u>114 842,79</u>		<u>830 004,39</u>
--	-------------------	--	-------------------

Bokslutsdispositioner

	0,00		0,00
--	------	--	------

Resultat före skatt

	<u>114 842,79</u>		<u>830 004,39</u>
--	-------------------	--	-------------------

Skatt på årets resultat

	<u>-24 769,00</u>		<u>-171 870,00</u>
--	-------------------	--	--------------------

Årets resultat

	90 073,79		658 134,39
--	-----------	--	------------

BE
JA

BALANSRÄKNING

(kronor)

2026011505973

		<u>2025-06-30</u>	<u>2024-06-30</u>
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnad	Not 4	17 459,00	18 602,00
Inventarier, verktyg och installationer	Not 5	<u>5 397,00</u>	<u>10 794,00</u>
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		22 856,00	29 396,00
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Varulager		302 450,00	351 670,00
Pågående arbeten för annans räkning	Not 6	<u>0,00</u>	<u>19 200,00</u>
<i>Summa varulager m.m.</i>		302 450,00	370 870,00
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 048 269,00	955 653,00
Övriga fordringar		203 686,00	0,00
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		49 228,00	170 224,00
Förutbetalda kostnader och upplöpna intäkter		<u>237 652,35</u>	<u>344 546,21</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 538 835,35	1 470 423,21
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>1 021 442,92</u>	<u>959 616,91</u>
<i>Summa kassa och bank</i>		1 021 442,92	959 616,91
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		2 862 728,27	2 800 910,12
SUMMA TILLGÅNGAR		<u><u>2 885 584,27</u></u>	<u><u>2 830 306,12</u></u>

BE
 JA

BALANSRÄKNING (forts.)

(kronor)

2026011505974

	<u>2025-06-30</u>	<u>2024-06-30</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<i>Eget kapital</i>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000,00	100 000,00
<i>Summa Bundet eget kapital</i>	100 000,00	100 000,00
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 350 215,53	1 192 081,14
Årets resultat	90 073,79	658 134,39
<i>Summa Fritt eget kapital</i>	1 440 289,32	1 850 215,53
<i>Summa eget kapital</i>	1 540 289,32	1 950 215,53
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Pågående arbeten för annans räkning Not 6	433 300,00	0,00
Leverantörsskulder	224 478,95	153 769,59
Skatteskulder	0,00	41 469,00
Övriga skulder	93 938,00	143 921,00
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	593 578,00	540 931,00
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	1 345 294,95	880 090,59
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	<u>2 885 584,27</u>	<u>2 830 306,12</u>

BB
VA

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

(Belopp i kronor, om ej annat anges)

2026011505975

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenadarbeten

Företagets intäkter för uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln (färdigställandemetoden) och intäkterna för uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningsmetod och avskrivningstid för anläggningstillgångar

Avskrivning av anläggningstillgångar har skett enligt plan med följande procentsatser:

Byggnad	4,0%	per år
Inventarier och bilar	20,0%	per år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet = Eget kapital och obeskattade reserver, med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Upplýsningar till resultaträkningen

Not 2 Medeltal anställda	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Medeltalet anställda	3	3

Not 3 Övriga externa kostnader

Under verksamhetsåret 2023/24 tecknades leasingavtal för tre nya servicebilar med löptid på 4 år och på balansdagen 2025 var de kvarvarande kontraktstiderna 28, 28 och 32 mån. (40, 40 och 44 mån. 2024).

Upplýsningar till balansräkningen

Not 4 Byggnad	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Ingående anskaffningsvärden	28 560	28 560
Inköpt under året	0	0
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	<u>28 560</u>	<u>28 560</u>
Ingående avskrivningar	9 958	8 815
Årets avskrivningar	1 143	1 143
<i>Utgående ackumulerade avskrivningar</i>	<u>11 101</u>	<u>9 958</u>
<i>Redovisat värde</i>	<u>17 459</u>	<u>18 602</u>

Handwritten initials and arrows

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Ingående anskaffningsvärden	166 141	166 141
Försålt under året	0	0
Inköpt under året	0	0
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	<u>166 141</u>	<u>166 141</u>
Ingående avskrivningar	155 347	149 950
Avskrivningar på årets försäljning	0	0
Årets avskrivningar	5 397	5 397
<i>Utgående ackumulerade avskrivningar</i>	<u>160 744</u>	<u>155 347</u>
<i>Redovisat värde</i>	<u>5 397</u>	<u>10 794</u>

Not 6 Pågående arbeten för annans räkning

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Nedlagda utgifter	1 149 700	116 200
Fakturerat arbete	-1 583 000	-97 000
<i>Pågående arbeten för annans räkning</i>	<u>-433 300</u>	<u>19 200</u>

**Not 7 Ställda säkerheter och
Eventualförpliktelser**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Årsredovisningen färdigställd den 1 december 2025.

Färjestaden den 1 december 2025



.....
Tomas Hesselmark
Styrelseledamot och verkst.direktör



.....
Björn Erskhans
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har avgivits den 1 december 2025



.....
Andreas Folke
Auktoriserad revisor
